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1. Johdanto

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt täydentävällä lausuntokierroksella lausuntoa luonnoksesta 

esitykseksi maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi eläinten lääkitsemisestä (jäljempänä 

asetusluonnos). Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto.

STM pitää myönteisenä, että jatkovalmistelussa on huomioitu edellisellä lausuntokierroksella annettuja 

ehdotuksia. STM viittaa aiemmalla lausuntokierroksella annettuun lausuntoonsa (VN/25202/2023-STM-1) ja

toteaa lisäksi seuraavaa:

 

2. STM:n kommentit asetusluonnokseen

STM kehottaa kiinnittämään jatkovalmistelussa huomiota siihen, onko eläinlääke ja lääke määritelty ja 

käytetäänkö niitä asetusluonnoksessa yhteensopivasti EU:n eläinlääkeasetuksen, lääkelain ja eläinten 

lääkitsemislain mukaisten määritelmien kanssa. Kansallisessa sääntelyssä olisi jatkossa syytä erotella 

määritelminä eläimille tarkoitetut lääkkeet ja ihmisille tarkoitetut lääkkeet, kuten on tehty myös EU:n 

eläinlääkeasetuksessa. 

 

STM katsoo, että perustelumuistiosta tulisi käydä tarkemmin ilmi pykäläkohtaisesti se, vastaako säännös 

kumottavaksi ehdotettavan maa- ja metsätalousministeriön asetuksen mukaista pykälää, miten pykälä 

muuttuu vai onko kyseessä kokonaan uusi pykäläehdotus. Lisäksi perustelumuistiota voisi vielä selkeyttää 

siltä osin, miltä osin pykälän sääntely perustuu eläinlääkeasetuksen sallimaan kansalliseen sääntelyvaraan,

sekä selkeyttää suhdetta lääkelakiin ja lääkeasetukseen (esim. erityislupasääntely).

 

Ehdotetun 17 §:n 3 momentin jatkovalmistelussa olisi tärkeää varmistua myös rokotesarjan tehoste- ja 

uusintarokotusten asianmukaisesta käytöstä niiden luovuttamisen yhteydessä, ei vain perusimmunisoinnin 

osalta. Mikäli rokotesarjat eivät toteudu asianmukaisesti, voi se aiheuttaa riskin eläinten terveydelle ja 

tarttuvien tautien ehkäisylle ja lisätä eläinlääkkeiden käyttöä turhaan. Perusteluissa mainitaan, että 

rokotekattavuudesta ja rokotusohjelman noudattamisesta voidaan muodostaa luotettava kokonaiskuva, 

mutta vielä epäselväksi jää, miten varmistutaan, että tehoste- ja uusintarokotukset on annosteltu oikein ja 

ajallaan.
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Esityksen vaikutustenarvioinnissa on arvioitu lähinnä vaikutuksia johtuen etäyhteydellä toteutettavista 

eläinlääkäripalveluista. Vaikutustenarviointia olisi syytä muilta osin vielä täydentää tai vaihtoehtoisesti 

ilmaista, mikäli muilla ehdotuksilla ei arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia.

 

 

 

 

Osastopäällikkö Taneli Puumalainen

Lakimies Julia Kinnunen
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